
 1 

                     ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

За јавну набавку СнПС –уводници и спирале   бр 13165/12 процењене вредности 

3.000.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а,  за који се спроводи поступак јавне набавке 

мале вредности по партијама , по позиву за достављање понуда  бр.13165-4 од  10.12.2012. 

године од стране Војномедицинске Академије.           

 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат 

V, сала 40б, Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 14.12.2012 са 

почетком у  09:30 часова.   

2. Отварање понуда води Комисија: 

1.   

2.  вс,  Арсенка Жугић, дип. фарм.члан 

3.  вс   Славица Обрадовић. дип. правчлан 

4.  вс Јасмина Митић, економи.  члан 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја: 

Ред.бр.          Понуђач                                Представник                                       Пуномоћје бр. 

1 AUSTRO-LINE  Чобанов Немања 1113/12 

2. EKOTRADE BG Маја Вучковић 8752/12 

3.    

 

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1  

2  

3  

5. Благовремено , тј. до дана 14.04.2012  до  09.00 часова, пристигле су 

      понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:            
 
Бр. под којим                               

је пон. заведена        Назив или шифра понуђача                     Датум пријема             Сат 

    

1099/12 AUSTRO-LINE  13.12.2012 08.55 

8678 EKOTRADE BG 13.12.2012 08.05 

    

Неблаговремене понуде:  

Бр. под којим                               

је пон. заведена        Назив или шифра понуђача                   Датум пријема             Сат 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

6. Навести недостатке приспелих понуда: 

AUSTRO-LINE  

Није попуњен образац помуде, нису достављени сви докази о 

испуњености обавезних услуга за учешће у поступку јавне 

набавке. 

  

 

  

 

 

 



 2 

 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 

понуда: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 

10. Поступак отварања завршен је у        10.00  часова 

Записник водила  Јасмина Митић . 

 

 

Записник уручен присутним овлашћеним представницима понуђача: 

Понуђач                      Име и презиме представника                                                   Потпис 

   

   

   

   

   

   

 

a. Копију записника послати осталим понуђачима у року од 3 ( три ) дана 

 

 

 

 

 

 

 

Датум и место  14.12.2012 Београд 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   
 

У Београду, 14.12.2012 . године 

 

 

 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  AUSTRO-

LINE 

EKOTRADE 

BG 

  

МЕСТО Бгд Ниш   

Укупан износ, за ПАРТИЈУ 1, без 

ПДВ-а 
- 1.665.000,00   

Укупан износ, за ПАРТИЈУ 2, без 

ПДВ-а 
- 1.435.990,00   

Рок испоруке Партија 1 - 5 дана   

Рок испоруке Партија 2 - 5 дана   

Рок плаћања (најмање 30 дана) 1 пар. - 30 дана    
Рок плаћања (најмање 30 дана) 2 пар. - 30 дана   
Рок трајања партија 1 - 12 месеци   
Рок трајања  партија 2 - 12 месеци   
Опција понуде (најмање 60 дана) - 60 дана   
Попуњен образац бр. 2. да да   
Попуњен образац бр. 3. - да   
Попуњен образац бр. 4. да да   
Изјава понуђача да испуњава услове 

из члана 44. ЗЈН (образац бр. 5.) 
да да   

Фотокопија извода о регистрацији од 

Агенције за привредни регистар 
- да   

Изјава да ће доставити сертификат о 

квалитету 
- да   

Фотокопија решења-дозволе 

надлежног органа за обављање 

делатности промета мед. средствима 

- да   

решење за стављање у промет од 

Агенције за лекове 
- да   

Изјаву понуђача да ће приликом 

закључења уговора приложити инст. 

финанс. обезбеђења реализ. уговора 

прилог 6 

да да   


